
nome cognome identificativo email
Chiara Agnoli GNLCHR77C50C957S chiara.agnoli2@unibo.it
Alberto Altafini LTFLRT61H20C967A alberto.altafini@unibo.it
Antonella Audia DAUNNL71P65D086E antonella.audia2@unibo.it
Catia Barboni BRBCTA70L60E388V catia.barboni@unibo.it
Elisa Bergami BRGLSE85C71A944Z elisa.bergami2@unibo.it
Chiara Bernardini BRNCHR76P48A944A chiara.bernardini5@unibo.it
Martina Bertocchi BRTMTN85A45A944Q martina.bertocchi3@unibo.it
Giorgia Bignami BGNGRG77S58C573F giorgia.bignami@unibo.it
Elisa Brini BRNLSE70L46F083V elisa.brini2@unibo.it
Sergio Caccia CCCSRG71H06C352J sergio.caccia@unibo.it
Marinella Calabro CLBMNL70H41L259J marinella.calabro@unibo.it
Marco Canova CNVMRC83D03A944Q marco.canova4@unibo.it
Cinzia Cappannari CPPCNZ66H70A944U cinzia.cappannari@unibo.it
Paola Cappelli CPPPLA60H61D969B paola.cappelli3@unibo.it
Enzo Cardinale CRDNZE83M16F052L enzo.cardinale@unibo.it
Lucia Casoni Venturi CSNLCU62T52A944Y lucia.casoni@unibo.it
Paola Cassone CSSPLA71S67G888D paola.cassone@unibo.it
Matilde Cecchini CCCMLD63E63H294X matilde.cecchini@unibo.it
Marco Cedrini CDRMRC62H10A944E marco.cedrini@unibo.it
Alessandra Chiarini CHRLSN75P54C265R alessandra.chiarini@unibo.it
Ellisabetta Chiusoli CHSLBT64A54A944S elisabetta.chiusoli@unibo.it
Giancarlo Cioppi CPPGCR61P03D612X giancarlo.cioppi@unibo.it
Giuseppe Collu CLLGPP57D21E281M giuseppe.collu@unibo.it
Alice Comini CMNLCA84L62A944V alice.comini3@unibo.it
Benedetta Dagostino DGSBDT64C68E047X benedetta.dagostino@unibo.it
Massimo Dall'Olio DLLMSM62P30L762R massimo.dallolio@unibo.it
Beatrice D'Ambrosio DMBBRC71H46E289S beatrice.dambrosio@unibo.it
Giuseppe D'Arminio DRMGPP82P21B180Y giuseppe.darminio@unibo.it
Patrizia De Matteo DMTPRZ61B58F839N patrizia.dematteo@unibo.it
Margherita De Rogatis DRGMGH79M47F839E margherita.derogati2@unibo.it
Micaela Fabbri FBBMCL69C56A944V micaela.fabbri@unibo.it
Stefania Fogacci FGCSFN69S55A944A stefania.fogacci@unibo.it
Francesca Frabboni FRBFNC69P67A944L francesca.frabboni@unibo.it
Maria Alessia Galliera GLLMLS68B58D548U a.galliera@unibo.it
Laura Gallina GLLLRA77H51C573U laura.gallina@unibo.it
Francesco Giordano GRDFNC93D05Z112L francesco.giordano14@unibo.it
Alessandro Giuliani GLNLSN71A09H355Y a.giuliani@unibo.it
Roberto Giusti GSTRRT65P11A944T roberto.giusti@unibo.it
Francesca Gobbo GBBFNC93P67F770T francesca.gobbo3@unibo.it
Piero Grassigli GRSPRI93C03C265H piero.grassigli2@unibo.it
Irene Grilli GRLRNI72S57D458O irene.grilli@unibo.it
Alla Kudryashova KDRLLA80P62Z154W alla.kudryashova@unibo.it
Nicola La Colla LCLNCL76P06G786W nicola.lacolla@unibo.it
Chiara Lattanzi LTTCHR84P58F083O chiara.lattanzi@unibo.it
Nikolina Linta LNTNLN86C66Z149G nikolina.linta2@unibo.it
Lara Loreti LRTLRA67R65E289L lara.loreti@unibo.it
Ilaria Magagnoli MGGLRI84S62A944Q ilaria.magagnoli2@unibo.it
Silvia Marchetti MRCSLV58P51L762V silvia.marchetti@unibo.it
Lorenzo Mariani MRNLNZ78A09C573F lorenzo.mariani@unibo.it
Danilo Matteuzzi MTTDNL71H12A944E danilo.matteuzzi@unibo.it
Monica Mengoli MNGMNC68P49C265B monica.mengoli@unibo.it
Elisabetta Mondo MNDLBT93D46B715U elisabetta.mondo2@unibo.it
Federico Mosca MSCFRC81B14A944Q federico.mosca5@unibo.it
Davide Pagani PGNDVD95H21F205J davide.pagani6@unibo.it
Serena Panarese PNRSRN72P61A944V serena.panarese@unibo.it
Paola Parazza PRZPLA73D56A944N paola.parazza@unibo.it
Luca Parma PRMLCU82B08C573N luca.parma@unibo.it
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Arianna Pasquini PSQRNN97L67A944K arianna.pasquini3@unibo.it
Oreste Peta PTERST60L20B717H oreste.peta@unibo.it
Meris Piazza PZZMRS64M48D360K meris.piazza@unibo.it
Carlo Pinna PNNCRL85L25B354S carlo.pinna2@unibo.it
Monica Portera PRTMNC83A54A944J monica.portera2@unibo.it
Giulia Quaglia QGLGLI94M69E349K giulia.quaglia2@unibo.it
Franca Rambaldi RMBFNC65A50A944E franca.rambaldi@unibo.it
Luigi Ranieri RNRLGU83D02G482H luigi.ranieri3@unibo.it
Maria Rizzoli RZZMRA66M55F187H ml.rizzoli@unibo.it
Roberta Salaroli SLRRRT73P70E289O roberta.salaroli@unibo.it
Daniela Salvatore SLVDNL81S69C710R daniela.salvatore2@unibo.it
Simone Samoggia SMGSMN02S04A944Q simone.samoggia5@unibo.it
Elisa Sarti SRTLSE75S59C265A elisa.sarti@unibo.it
Sabrina Scala SCLSRN71A50C265E sabrina.scala2@unibo.it
Giovanni Scarcelli SCRGNN64A21A285F g.scarcelli@unibo.it
Debora Sgrizzi SGRDBR70B59D122V debora.sgrizzi2@unibo.it
Marina Silvi SLVMRN77L59I992H marina.silvi@unibo.it
Claudia Trevisan TRVCLD64E56A944C claudia.trevisan@unibo.it
Morena Trigolo TRGMRN64B48C265R morena.trigolo@unibo.it
Michele Tumbarello TMBMHL85D06D423D michele.tumbarello3@unibo.it
Lorenza Urbani RBNLNZ92E54H501V lorenza.urbani2@unibo.it
Martina Pettino Valenti VLNMTN92B52B202U martina.valenti5@unibo.it
Valeria Varriale VRRVLR87S54F839V valeria.varriale@unibo.it
Maria Grazia Vestuti VSTMGR63R55A944I mariagrazia.vestuti@unibo.it
Elisa Zironi ZRNLSE72M67A944Z elisa.zironi@unibo.it


